
LEBANON COUNTY PROBATION SERVICES

PERSONNEL CONTACT LIST
TELEPHONE #717-273-1557 APU FAX #717-273-9378

JPU FAX #717-273-5516

NAME UNIT EXT. # EMAIL NAME UNIT EXT. #

Bingham, Kristina APU 5112 kbingham@lebcnty.org Aguilar, Noe JPU 5162

Breton, Jeremy APU 5160 jbreton@lebcnty.org Boyer, Amanda JPU 5173

Cantrell, Karissa APU 5149 kcantrell@lebcnty.org Dowhower, Connie JPU 5127

Correll, John APU 5108 jcorrell@lebcnty.org Hooton, Dawn JPU 5137

Child, Emily APU 5134 echild@lebcnty.org Kline, Matt JPU 5174

Dishong, Jamie APU 5143 jdishong@lebcnty.org McQueen, Jermaine JPU 5126

Doty, James APU 5178 jdoty@lebcnty.org Penberth, Dwight JPU 5136

Frost, Anthony APU 5106 afrost@lebcnty.org Riter, John JPU 5128

Frye, Chris APU 5107 cfrye@lebcnty.org Witman, Heather JPU 5125

Gingrich, Deryk APU 5163 dgingrich@lebcnty.org VACANT JPU 5133

Leon, Rudy APU 5148 rleon@lebcnty.org

Maenza, Steve APU 5124 smaenza@lebcnty.org

Marshall, Michele APU 5105 mmarshall@lebcnty.org Kline, Paula SUPP 5167

Mowery, David APU 5118 dmowery@lebcnty.org Koenig, Brittany SUPP 5172

Piechocki, Gage APU 5129 gpiechocki@lebcnty.org Melville, Cathy SUPP 5123

Rodriguez, Stephanie APU 5117 srodriguez@lebcnty.org Mundis, Christine SUPP 5132

Rokosky, Jamie APU 5114 jrokosky@lebcnty.org Ramos, Amanda SUPP 5102

Rolshausen,Tyler APU 5113 trolshausen@lebcnty.org Wenrich, Heather SUPP 5100

Stewart, Randy APU 5175 rstewart@lebcnty.org Wolf, Janet SUPP 5101

Szenay, Sam APU 5115 sszenay@lebcnty.org

Trautman, Alex APU 5140 atrautman@lebcnty.org

Valle, Kelli APU 5166 kvalle@lebcnty.org Shott, John CJAB 5177

Weidle, Ethan APU 5109 eweidle@lebcnty.org

VACANT APU 5116

VACANT APU 5141

VACANT APU 5150

Arnold, Carla CDU 5138 carnold@lebcnty.org

Brown, Amanda CDU 5130 abrown@lebcnty.org

Capretti, Shawn CDU 5110 scapretti@lebcnty.org

Little, Jodi CDU 5121 jlittle@lebcnty.org

Miller, Suzanne CDU 5103 smiller@lebcnty.org

Putt, Susan CDU 5161 sputt@lebcnty.org

Santiago, Brenda CDU 5122 bsilva@lebcnty.org

Payment Window CDU 5119

EMAIL

bkoenig@lebcnty.org

aramos@lebcnty.org

aboyer@lebcnty.org

cdowhower@lebcnty.org

dhooton@lebcnty.org

mkline@lebcnty.org

jmcqueen@lebcnty.org

hwitman@lebcnty.org

ngonzalez@lebcnty.org

cmelville@lebcnty.org

pkline@lebcnty.org

dpenberth@lebcnty.org

cmundis@lebcnty.org

jriter@lebcnty.org

hwenrich@lebcnty.org

jshott@lebcnty.org

jwolf@lebcnty.org

Effective November 30th, 2018
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